

# Årsredovisning

för

## Scandinavian Concrete Design and Production AB

556849-6698

Räkenskapsåret

2023-09-01 - 2024-08-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-02-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Kristofer Mattiasson, Styrelseledamot

2025-02-18

Styrelsen för Scandinavian Concrete Design and Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### *Allmänt om verksamheten*

Bolaget utför konsulttjänster inom restaurering, konservering och byggnadsvård.

Företaget har sitt säte i Göteborgs kommun, Västra Götalands län.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023/24</b>	<b>2022/23</b>	<b>2021/22</b>	<b>2020/21</b>	<b>2019/20</b>
Nettoomsättning	1 588	362	645	708	149
Resultat efter finansiella poster	971	320	613	656	132
Soliditet (%)	15	79	72	82	80
Kassalikviditet (%)	240	478	408	564	454
Avkastning på eget kap. (%)	903	70	102	85	52

För definitioner av nyckeltal, se Redovisnings- och värderingsprinciper.

Nettoomsättningen har ökat jämfört med föregående år vilket beror på ökad verksamhet i bolaget.

### **Förändringar i eget kapital**

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	50 880	356 577	457 457
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-350 000		-350 000
Balanseras i ny räkning		356 577	-356 577	0
Årets resultat			771 032	771 032
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>57 457</b>	<b>771 032</b>	<b>878 489</b>

### **Resultatdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	57 456
årets vinst	771 032
	<b>828 488</b>
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	328 488
	<b>828 488</b>

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

Not  
1

2023-09-01  
-2024-08-31

2022-09-01  
-2023-08-31

### Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

1 587 678

361 799

**Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.**

**1 587 678**

**361 799**

### Rörelsekostnader

Driftskostnader

-586 677

0

Övriga externa kostnader

-31 272

-41 054

**Summa rörelsekostnader**

**-617 949**

**-41 054**

**Rörelseresultat**

**969 729**

**320 745**

### Finansiella poster

Ränteintäkter och liknande resultatposter

1 085

44

Räntekostnader och liknande resultatposter

-20

-853

**Summa finansiella poster**

**1 065**

**-809**

**Resultat efter finansiella poster**

**970 794**

**319 936**

### Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

0

130 000

**Summa bokslutsdispositioner**

**0**

**130 000**

**Resultat före skatt**

**970 794**

**449 936**

### Skatter

Skatt på årets resultat

-199 762

-93 359

**Årets resultat**

**771 032**

**356 577**

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### TILLGÅNGAR

#### Omsättningstillgångar

##### *Kortfristiga fordringar*

Kundfordringar	410 759	0
Övriga fordringar	1 128	48 134
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	356 574	361 800
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>	<b>768 461</b>	<b>409 934</b>

##### *Kassa och bank*

Kassa och bank	737 287	168 644
<b>Summa kassa och bank</b>	<b>737 287</b>	<b>168 644</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>1 505 748</b>	<b>578 578</b>

### SUMMA TILLGÅNGAR

1 505 748

578 578

## Balansräkning

Not  
1

2024-08-31

2023-08-31

### EGET KAPITAL OCH SKULDER

#### Eget kapital

##### *Bundet eget kapital*

Aktiekapital

50 000

50 000

**Summa bundet eget kapital**

**50 000**

**50 000**

##### *Fritt eget kapital*

Balanserat resultat

57 456

50 879

Årets resultat

771 032

356 577

**Summa fritt eget kapital**

**828 488**

**407 456**

**Summa eget kapital**

**878 488**

**457 456**

#### Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

2 656

Skatteskulder

58 269

0

Övriga skulder

158 991

110 466

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

410 000

8 000

**Summa kortfristiga skulder**

**627 260**

**121 122**

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

**1 505 748**

**578 578**

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Kassalikviditet (%)

Omsättningstillgångar exklusive lager och pågående arbeten i procent av kortfristiga skulder.

Avkastning på eget kap. (%)

Resultat efter finansiella poster i procent av justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt).

### Not 2 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Reko - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av FAR Auktoriserad Redovisningskonsult:

Susanne Pettersson, Höglandets Revisionsbyrå AB

Oxie

*Kristofer Mattiasson*

Kristofer Mattiasson

Ordförande

2025-02-11